28 серпня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення тендерної пропозиції – гарантія,
видана банківською установою; розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 1 222 700 (Один мільйон двісті
двадцять дві тисячі сімсот) грн.; строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: не менш, ніж
термін дії тендерних пропозицій. Забезпечення
тендерної пропозиції повертається учаснику у разі:
1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та
забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в